МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                          от 15 апреля 2021 года № 285
Об информации о подготовке  к  празднованию
76-годовщины Победы в ВОВ
 Заслушав информацию Бутук Елены Анатольевны, директора МКУК  СДЦ муниципальный Совет решает:
1. Информацию о подготовке  к  празднованию 76-годовщины Победы в ВОВ принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования

 «Североонежское»

        Е.Л. Фенглер